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                 TOBB
                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 34221550-720-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Brexit Bilgilendirme Toplantısı

İlgi : Ticaret Bakanlığı’nın 09.12.2020 tarih ve 59666217 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere 31.12.2020 tarihinde sona erecek olan Brexit geçiş döneminin ardından Türkiye ile 
Birleşik Krallık arasındaki ticaretin Serbet Ticaret Anlaşması (STA) kapsamında devam etmesine 
yönelik müzakereler Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmektedir.

İlgide kayıtlı yazıda, müzakereler neticesinde gelinen noktada, tarifeler bakımından Gümrük Birliği 
koşullarını sürdürecek şekilde, STA'nın büyük bölümü üzerinde mutabakatın sağlandığı; bununla 
birlikte, Gümrük Birliği'nin işleyişi bakımından, Birleşik Krallık ile Türkiye arasındaki STA'ya ilişkin 
menşe kurallarının, Avrupa Birliği'nin Birleşik Krallık ile yapacağı düzenlemede yer alan menşe 
kuralları temel alınarak hazırlanması gerektiği, bu alanda Avrupa Birliği müzakerelerindeki durumun 
henüz netlik kazanmadığı ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, Gümrük Birliği uyarınca, ülkemizce Birleşik Krallık ile STA imzalanması için 
öncelikle Avrupa Birliği ile Birleşik Krallık arasındaki müzakerelerin sonuçlanmasının beklenmesinin 
şart olduğu, dolayısıyla, akıbeti henüz netleşmemiş olan Avrupa Birliği-Birleşik Krallık 
müzakerelerinin olumsuz veya 2020 yılı sonrasında sonuçlanması halinde, 1.1.2021 itibariyle ülkemizle 
Birleşik Krallık arasındaki ticaretin DTÖ kuralları temelinde yürütülmesi ihtimal dahilinde olduğu ifade 
edilmektedir. 

Bu itibarla, Ticaret Bakanlığınca STA'nın 1.1.2021 itibariyle yürürlüğe girecek şekilde ivedilikle 
imzalanması hedefi doğrultusunda çalışmalar devam etmekle birlikte, Birleşik Krallık ile 2021 yılında 
ticarette ortaya çıkabilecek diğer senaryolar bağlamında da mevzuat ve uygulama hazırlıklarının 
yapıldığı belirtilmektedir.

Yukarıda bahse konu senaryolar çerçevesinde, ihracatçılarımızın 2021 yılında Birleşik Krallık ile 
ticarette değişen ortama hazırlıklı olmaları ve yeni döneme ilişkin kural ve uygulamalar ile muhtemel 
STA'ya yönelik gelişmeler hakkında firmalarımızın bilgilendirilmesi amacıyla Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Gonca Işık Yılmaz Batur'un katılımlarıyla, 15 Aralık 2020 Salı günü saat 14:00-
16:00 arasında çevrim içi olarak bir bilgilendirme toplantısının yapılması planlanmaktadır.
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10765

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Tarih Sayı: 11/12/2020 - 1984
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Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığı'na iletilmek üzere söz konusu toplantıya katılmak isteyen kuruluş/firma 
temsilcilerinin kayıtlarını https://anket.tobb.org.tr/#/anket/brexit-bilgilendirme-toplantisi adresinden en 
geç 14 Aralık 2020 Pazartesi günü saat 12:00'ye kadar tamamlamaları gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı


